АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2025 года 	№ 34-п

О внесении изменений в постановление от 28.04.2012 г. № 15-п "Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения Рудянского сельсовета Канского района Красноярского края"

	В соответствии с п.9 статьи 5, п.5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об административных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 32 Устава Рудянского сельсовета Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Приложение 1. Внести в постановление администрации Рудянского сельсовета от 28.04.2012г. № 15-п "Об утверждения Перечня автомобильных дорог местного значения Рудянского сельсовета Канского района Красноярского края "следующие изменения жение № 1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его  опубликования в официальном печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления с.Рудяное».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Рудянского сельсовета	Д. П. Величко

Приложение №1
к постановлению
администрации Рудянского сельсовета
от № 34-п

Перечень
автомобильных дорог местного значения

	№
п/п
	Населенный пункт и наименова-
ние улицы
	Протяжен-ность улицы, км
	Шири-на
дорож-ного покры-тия, м
	Тип
покрытия
	Категория дорог
	Расстояние от г.Канска
до администра-тивного центра с.Рудяное, км
	Расстояние от админист-ративного центра с.Рудяное
до каждого населен-ного пункта поселения

	с. Рудяное

	48
	центр

	1
	ул. Новая
	0,8
	8
	асфальт 0,3
гравийное 0,5
	IV,V

	2
	ул. Трактовая
	1,2
	8
	асфальт
	V

	3
	ул. Молодежная
	0,5
	8
	гравийное
	IV

	4
	ул. Зеленая
	0,7
	6
	асфальт 0,2
гравий 0,5
	IV,V

	5
	ул. Матросова
	0,8
	6
	асфальт 0,5
гравийное 0,3
	IV,V

	6
	ул. Гагарина
	0,3
	8
	гравийное
	IV

	7
	ул. Лесная
	1,1
	6
	гравийное
	IV

	8
	ул. Победы
	1,5
	8
	гравийное 0,7
грунтовое 0,8
	IV

	д. Тагаши

	х

	1
	ул. Центральная
	1,3
	8
	гравийное
	IV

	2
	ул. Зеленая
	0,4
	8
	гравийное
	IV

	3
	ул. Больничная
	0,4
	8
	гравийное
	IV

	4
	ул. Кузнечная
	0,3
	8
	грунтовое
	IV

	5
	ул. Заречная
	0,1
	8
	грунтовое
	IV

	6
	пер. Клубный
	0,1
	8
	грунтовое
	IV

	д. Архангельское

	х

	1
	ул. Центральная
	2,0
	8
	гравийное
	IV

	2
	ул. Лесная
	0,4
	6
	гравийное
	IV

	3
	ул. Трактовая
	0,4
	8
	гравийное
	IV